
 

SCS historia 
 
Hur skrivs historien om vårt idrottscampus? 
Vi känner ett behov av att kort beskriva hur det gick till från start till nutid.  
 
2002 möttes Stockholms idrottsförbund, Haninge kommun, KTH syd och 
några distriktsförbund runt tanken att bygga upp ett lokalt stödprogram 
inom idrott och studier. Då kallades detta ”Campus Haninge”. Redan det 
första året sökte 8 idrottare från 4 förbund, och antogs trots att vi ännu inte 
hade något att erbjuda. 
 
2004 bildades föreningen ”Haninge Idrottscampus”. Vid en ceremoni med 
100 inbjudna gäster och världsstjärnan i höjdhopp Kajsa Bergkvist 
närvarande bildades föreningen under högtidliga festformer. Vi fick en 
styrelse, med stadgar och ordnade former för verksamheten. Fler och fler 
idrottare sökte till vårt idrottscampus. Antalet högskolor blev tre. Antalet 
idrottare ökade till 15 från 7 förbund. Nu hade viktiga insatser inom testning 
med ”fysprofilen” och idrottsmedicinskt program kommit igång. Ett 
stipendium inrättades samt ”Idrottsuniversitetet” med viktig utbildning 
inom elitidrott startades. En ny – alldeles egen träningshall inrättades intill 
den särskilda idrottsmedicinska mottagningen ”Athletes Academy” i 
Torvalla Sporthall. Idrottsrådet bestående av en ansvarig ledare ur respektive 
idrottsförbund utsågs att företräda specialidrotten vid antagningsprocessen. 
 
2008 inleddes det stora och revolutionerande ombyggnadsarbetet. Först skedde 
den stora namnförändringen ”Sport Campus Sweden”. Tre kommuner (Tyresö, 
Huddinge och Haninge) ingick i föreningen liksom högskolorna och nu med hela  
från 12 specialidrottsförbund. En markant standardhöjning hade skett där förvänt- 
ningarna på idrottarna hade höjts till ”landslagsnivå eller SM-medalj”. Antalet vid 
höststarten var 53 st varav 3 idrottare på internationell toppnivå.  
 
2010 öppnas dörren än mer mot omvärlden.  Nästan åtta års förarbete bär nu frukt. 
Idrottarnas engageras intensivt i konkreta utvecklingsinsatser inom testning, 
idrottsmedicin, träning och planeringsstruktur för sina liv och idrottsliga satsningar. 
Den personliga tränaren dras in mer och mer i det stödjande arbetet. Nya stipendier 
ser dagens ljus. En större grupp uthållighetsidrottare genomförde ett träningsläger i 



 

Granada, Spanien. Kampsportare och friidrottare får sin motsvarighet i Formia, 
Italien. Under året har 20 idrottare sökt och fått ett tävlingsstipendium i syfte att 

  
 och ett 

oach, 

e engageras för att höja 
ögskolans insatser – motsvarande idrottens i verksamheten. 

istorien om Sport Campus 
weden fortsätter och kommer att beskrivas framöver. 

 

kunna tävla utomlands under året. 
Lika många nya kommuner diskuterar inträde liksom fler högskolor och specialidrotter.
Nu talas om en ny struktur med lokala campus (kommunerna och högskolorna)
centralt som en samlings och serviceorganisation. 15 medarbetare varav studie-
vägledare, idrottsmedicinare, lokala projektledare, fys och testledare, mental c
nutrition, livstilscoach m fl bildar ett effektivt system för elitstöd. Stockholms 
idrottsförbund intar en ledande och samlande roll i utvecklingsarbetet. Allt fler 
idrottare söker till SCS varje höst och vår. En studiesamordnar
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2010 radas en mängd spännande målsättningar upp som såväl vision som konkret 
verksamhet inför de kommande åren. Den spännande h
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